
Dom sprzedaż Zielona Góra Chynów

600-181-433
Zielona Góra,  Lubuskie 

Price:  zł360,000.00    Size: 115 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
ZADZWOŃ I UMÓW SIĘ NA BEZPŁATNĄ PREZENTACJĘ ZAPRASZAM DO WSPÓŁPRACY ----
600-181-433---

ZADBANY DOM WOLNOSTOJĄCY Z ŁADNĄ DZIAŁKĄ!

Do sprzedanie bardzo ładny dom wolno-stojący, o powierzchni 150m2 na dużej prostokątnej
działce o pow. 750m2.

Dom jest z cegły został całkowicie docieplony, ma bardzo ładną nową dachówkę ceramiczną-
karpiówka-polerowana, nowe okna PCV-drewnopodobne w odcieniu złoty dąb. Dom jest po
generalnym odświeżeniu.

Nieruchomość jest podpiwniczona, na parterze znajduje się kuchnia salon, pokój, łazienka, na
pierwszym poziomie znajdują się dwa pokoje oraz łazienka (II poziom może być zmieniony- do
tzw własnej aranżacji)

Dom ma bardzo przyjazną funkcje pomieszczeń, przeznaczony jest dla osób które szukają tzw.
„perełek na rynku”, ponieważ cena domu jest bardzo atrakcyjna. W całym domu została
wymieniona elektryka.

Dom ma niesamowitą duszę, w domu zostały zachowane stare piece kaflowe, co daje dużo
interesujących możliwości aranżacyjnych.

Co przyciąga uwagę inwestycji to bardzo ładna kształtna działka z nasadzeniami zimozielonymi,
oraz ładnymi krzewami i przepiękną wierzbą.

Dane techniczne nieruchomości:

dom z cegły całkowicie odnowiony.

wymieniona dachówka (ceramiczna karpiówka)

wymienione okna (zloty dąb)

wymieniona i założona instalacje C.O. miedziana, el. miedziana

kuchnia z kafli z możliwością pieczenia chleba,
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w salonie kominek kaflowy,

na pietrze piec kaflowy pionowy,

drzwi z drewna -zachowane oryginał,

Więcej zdjęć oraz danych technicznych oferty, na naszej stronie www.villa-nieruchomosci.com nr
oferty 3014

Zainteresowała Cię ta oferta? Nie trać czasu, zadzwoń!
Zapraszam na prezentację 600-181-433 biuro 68-455-50-44

*** BEZPŁATNIE pomagamy przy uzyskaniu kredytu, w ofercie ponad 21 banków!

*** Serdecznie zapraszamy do naszego biura: Zielona Góra Al. Konstytucji 3Maja 15

*** Nasze biuro jest bezpieczne dla klienta. Jesteśmy Licencjonowanym biurem Sprzedaży
posiadamy licencje nr 9994 nadaną przez Ministra Infrastruktury!!!

*** Więcej ciekawych ofert na www.villa-nieruchomosci.com

*** Wszelkie podane przez Pośrednika informacje nie są ofertą w rozumieniu art.66 Kodeksu
Cywilnego

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa:
www.villa-nieruchomosci.com (licencja nr: 9994)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


